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Liikmed 

 

Arengusprint 

“Arengusprint 2015” on arenguprogramm, mille eesmärk on tõsta noorteühingute ja                   

noortekogude juhtimiskvaliteeti ja tegutsemisvõimet. Arengusprindis osales 15 noorteühingute               

ning programm kestis juunist detsembrini, läbi mille said noorteühingud infot ja praktilisi                       

kogemusi organisatsiooni mõjuhindamises, finantsjuhtimises, kommunikatsioonis ja           

üldjuhtimises.  

Ülevaade Arengusprindist: https://www.youtube.com/watch?v=6GP7NsbSvvk  

 

Arengusprint 2015 

 

Kogemustekatel 

https://www.youtube.com/watch?v=6GP7NsbSvvk


ENL viis oma liikmesorganisatsioonide hulgas läbi kogemuste jagamise programmi                 

“Kogemustekatel 2015”, läbi mille jagasid neli noorteorganisatsiooni oma kogemusi ja                   

teadmiseid erinevate teemade osas. Läbi ühise platvormi, mille abil kogemusi jagada, on                       

võimalik tuua ENLi liikmeskonda üksteisele lähedamale ja tugevdada nende koostööd.  

 

Liikmete tagasisideküsitlus 

Viisime läbi liikmete tagasisideküsitluse, mille põhiliseks eesmärgiks on saada ülevaade meie                     

liikmete 2015 aasta tegevustest, plaanidest, rahulolust ning ootustest 2015. aasta kohta. Küsitluse                       

tulemuste baasil planeeritakse ENLi tegevusi ja töökorraldust. Liikmete tagasiside põhjal                   

viiakse 2016. aastal läbi liikmekohtumised, kus läbi personaalsete kohtumiste saadakse täpsem                     

ülevaade liikmete põhilistest murekohtadest ja edasistest tegevustest.  

 

Noortevolikogude arenguprogramm 

2015. aasta jooksul viisime läbi noortevolikogudele mõeldud arenguprogrammi, mille                 

tulemusena kohtusid 10 noortevolikogu veebruarist detsembrini, et omandada oskuseid, kuidas                   

paremini ellu viia muutuseid enda kodukohas. Noortevolikogude esindajad käisid koos kuuel                     

erineval korral, kus neid koolitasid erinevate valdkondade eksperdid ning mille käigus anti                       

erinevaid koduseid ülesandeid, mis soodustasid tegevuste jätkamist.  

 

Juhtide ümarlaud 

Noortekogude juhid said kokku 2015. aastal kolmel korral, et koos arutada noortekogude                       

probleemide üle, ning et ühtlustada ja paika panna suuremate tegevuste tööd. Noortekogude                       

sisend aitas kaasa ka osaluskogude visioon 2020 valmimisele.   

 

Osaluskogude visioon 2020 

Alustasime sisendi kogumist uue Osaluskogude visiooni 2020 osas, mis lähtub Noortevaldkonna                     

arengukavast 20142020. Uue visiooni osas mängisid olulist rolli noored ise, kes said anda                         

sisendit noortevolikogude suurimate murede ja arengusuundade osas, kujundades läbi selle                   



noortevolikogusid veelgi tugevamateks ja noortesõbralikemaks. Selle eesmärgiks on tagada                 

noorte osaluskogude avatus ja järjepidev areng.  

 

Noortepoliitika 

 

Valimisea langetamine  

Aasta 2015 üheks olulisemaks tegevuseks oli valimisea langetamine ning sellega seotud                     

järeltegevuste planeerimine ning elluviimine. Valimisea langetamise 16. eluaastale kohalike                 

omavalitsuste valimistel kinnitas Riigikogu XIII koosseis 62 poolt ja 10 vastuhäälega. Vabariigi                       

President kuulutas seaduse välja 12.05.2015. Pärast seaduseelnõu vastuvõtmist on ENL                   

järjepidevalt tegelenud valimisea langetamisega seotud järeltegevustega. Loodud on esimesed                 

tegevusplaanid ja programm, läbi mille tõsta noortes teadlikkust valimisea langetamisest ning                     

tagada nende valmisolek ja kriitiline meel 2017. aasta KOV valimisteks. ENL jätkab valimisea                         

langetamisega seotud jätkutegevustega ka 2016 ja 2017.  

 

 

Pilt: Postimees (Tairo Lutter) 

 



Noortepoliitika platvorm  

Samuti algas 2015. aastal ENLi uue noortepoliitika platvormi loomine. Praegune noortepoliitika                     

platvorm, on vastu võetud aastal 2009 ning on saanud kuue aasta jooksul mitmesuguseid                         

täiendusi. Uue platvormi loomise käigus on toimunud mitmeid töörühma kohtumisi ning uus                       

noortepoliitika platvormi loodetakse vastu võtta ENLi 2016. aasta kevadseminaril 14.15. mail.  

 

Noorte Varivalimised 

1625 veebruar toimusid üle Eesti Noorte Varivalimised, mis oli suunatud 13.17.aastastele                     

noortele, andes neile võimaluse omandada praktiline kogemus demokraatiast, läbi esmase                   

valimiskogemuse. Varivalimised toimusid enne 2015. aasta Riigikogu valimisi. Noorte                 

Varivalimiste 2015 hääletussimulatsioonil osales kokku 2117 noort, kelle seast 1400 noort                     

eelistas varivalimistel osalemiseks sedelhääletust ning 717 noort kasutas ehääletamise                 

võimalust.  

 

Noorte Varivalimised 2015 

Struktureeritud Dialoog 

Taaskord viidi Eestis läbi Euroopa Komisjoni projekt Struktureeritud Dialoog, mille eesmärgiks                     

on anda noortele võimalus laskuda dialoogi otsustetegijatega nii Eesti kui ka Euroopa tasemel.                         

Läbi Struktureeritud Dialoogi viidi ellu kokku 10 konsultatsiooni erinevate noorterühmadega,                   



kes andsid sisendit, kuidas tõsta noorte mõjuvõimu poliitilistes protsessides läbi osalemise.                     

Lisaks vastas Struktureeritud Dialoogi veebiküsitlusele 3300 noort, mis on konkreetse projekti                     

raames üks suuremaid arve kogu Euroopas. Struktureeritud Dialoogi meeskond osales kahel                     

rahvusvahelisel konverentsil Riias ja Luksemburgis.  

 

Noorteühingute rahastussüsteemi muutmine 

2015. aastal jätkati aktiivselt ka noorteühingute rahastussüsteemi muutmisega. Koostöös                 

liikmesorganisatsioonidega on loodud uus rahastussüsteem, mida on tutvustatud nii Haridusja                   

Teadusministeeriumile. Uue rahastussüsteemi osas on pidevalt konsulteeritud partnerite ja                 

liikmesorganisatsioonidega ning on loodud noorteühingute vajadustele vastav süsteem.  

 

Vabatahtlik töö 

ENL panustas 2015. aastal järjepidevalt vabatahtlikku töö arendamisesse. Vabatahtlikke kaasati                   

nii ENLi enda valdkondade ja tegevuste elluviimisel kui ka alustati üleüldist vabatahtliku töö                         

tunnustamise arendamist. ENL peab oluliseks vabatahtlikust tegevusest ning in ja                   

mitteformaalsest õppimisest saadud kogemuste ning teadmiste arvestamist formaalhariduses               

jätkamisel ja tööturule sisenemisel. Koostööd on tehtud CVkeskuse, erinevate haridusasutuste ja                     

kolmanda sektori organisatsioonidega. Aasta lõpus sai ENL, kui hea vabatahtlikke kaasaja                     

“Vabatahtliku sõbra” märgise.  

 

Noortekonverents “Osalusvabrik” 

Veebruarist alustati “Noorte osaluse” projektiga, mille eesmärgiks oli leida välismaalt häid                     

praktikaid erinevate huvidega noorte kaasamiseks. Kogutud edulugude tutvustamiseks toimus                 

1112. septembril noortekonverents "Osalusvabrik". 

Konverentsi käigus esitlesid külalised Eestist ja Euroopast huvitavaid projekte ning programme,                     

millega nende organisatsioonid on noori olulistel teemadel kaasa mõtlema kutsunud. Samuti tuli                       

konverentsil arutlusele uute osalusvormide rakendamine Eestis, osalejatel oli võimalik anda                   

tagasisidet ning ideid, kas ja kuidas leitud võimalusi kõige paremini meie ühiskonnas ellu viia.                           



Konverentsil osalesid erineva taustaga noored, eksperdid noorteühingutest, ministeeriumist kui                 

ka noortekeskustest.  

Projekt “Ühised Noored” 

Projekti “Ühised Noored” eesmärgiks on läbi koostöö ja eakaaslastest õppimise kaudu pakkuda                       

lahendusi lasta ja noorte korduvõigusrikkumiste vähendamiseks ning riskiolude maandamiseks.                 

Projekt keskendub noorteühingute teadlikkuse ja võimekuse tõstmisele riskilaste janoorte                 

kaasamisel. Läbi projekti tegevuste tõuseb koostöö noorteühingute, noorte ja erinevate asutuste                     

vahel. Projekt jätkub 2016. aastal.  

Ülevaade “Ühised Noored” projektist: https://www.youtube.com/watch?v=bpFtg_idvsM  
 

Olulisemad sündmused 

Aastal 2015 jätkasime traditsiooniliste hooajakoolidega, läbi mille pakume noorteühingutel                 

võimalust omavaheliseks koostööks, harivaid koolitusi ning töötubasid.  

20.22.02. toimus Talvekool, Sagadis mõisas. Talvekoolis keskenduti juhtimisstrateegiatele,               

noorteühingute rahastamisele ja konfliktide lahendamisele.  

Kevadseminar ja üldkoosolek toimus 9.10.05 Tallinnas. Sel kevadel keskenduti                 

noorteühendustele kui organisatsioonidele. Uuriti, kuidas noorteorganisatsioon toimib ning               

kuidas juhid ja liikmed saavad ühenduse arengule ja jätkusuutlikkusele kaasa aidata.  

Lisaks arutati noorteühenduste rahastusküsimusi ja vabatahtliku tegevuse tunnustamist. Viimasel                 

päeval toimus ENLi XXVIII. Üldkoosolek, kus valiti nõukokku kaks uut liiget.   

2326.07 toimunud Suvekoolis Remnikul, arutati, kuidas mõtlemismustreid murda, pakuti                 

juhtimiskoolitusi uutele juhtidele. Samuti panti rõhku praktiliste kogemuste omandamisele, kuhu                   

kuulus projektide kirjutamise koolitus, ajurünnakute juhtimise töötuba ja loeng organisatsiooni                   

mainekujundusest. Suvekoolis jagasid erinevad noorteühingud oma kogemusi noorte ja                 

noortevaldkonnaga. 

https://www.youtube.com/watch?v=bpFtg_idvsM


 

ENLi Suvekool Remnikul 

ENLi Sügisseminar ja XXIX üldkoosolek toimus 14.15.11 Tartus Raadimõisa hotellis.                   

Noorteühingutele pakuti erinevaid koolitusi ja töötubasid, näiteks organisatsiooni               

juhtimiskoolitusi. Samuti toimusid kogemuste jagamised noorteühingute ja noortevolikogude               

vahel. XXIX üldkoosolekul valiti ENLi uus juhatus ja revisjonikomisjon.  

 

Osaluskohvikud 

Samuti toimusid üleeestilised Osaluskohvikud. 2015. aasta Osaluskohvikutest võttis osa kokku                   

üle 1700 inimese, nende hulgas 273 otsustajat. Osaluskohvikud toimusid novembris ning                     

detsembris. Üleriiklike teemadena käsitleti viite teemat: „Haridussüsteem kastist välja“, „Mine                   

aga tule“, „Võta maa(l) ette“, „Kui kardad vihast lõhki minna, siis ära sauna mine“ ning „Millist                               

„võileiba“ valida?“.  



 

Osaluskohvik 2015 Pärnumaal 

 

ENLi meediakonverents  

ENLi meediakonverents toimus 23. oktoobril Tallinnas. Sel aastal räägiti lähemalt uuest                     

meediast, väärtusliku sõnumi koostamisest ja oma organisatsiooni turundamisest Facebooki ning                   

Instagrami abil. 

 

ENLi meediakonverents 2015 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 20 059 44 108 2

Nõuded ja ettemaksed 13 972 19 085 3

Kokku käibevara 34 031 63 193  

Kokku varad 34 031 63 193  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 5 000 0 5

Võlad ja ettemaksed 15 729 10 885 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 28 748 59 833 7

Kokku lühiajalised kohustused 49 477 70 718  

Kokku kohustused 49 477 70 718  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -7 525 -2 003  

Aruandeaasta tulem -7 921 -5 522  

Kokku netovara -15 446 -7 525  

Kokku kohustused ja netovara 34 031 63 193  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 813 2 320  

Annetused ja toetused 418 975 349 783 8

Tulu ettevõtlusest 1 382 704  

Muud tulud 3 415  

Kokku tulud 422 173 353 222  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -198 522 -162 992 9

Jagatud annetused ja toetused -52 221 -56 317 10

Mitmesugused tegevuskulud -11 415 -12 312 11

Tööjõukulud -166 772 -127 397 12

Muud kulud -1 180 -55  

Kokku kulud -430 110 -359 073  

Põhitegevuse tulem -7 937 -5 851  

Muud finantstulud ja -kulud 16 329  

Aruandeaasta tulem -7 921 -5 522  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -7 937 -5 851

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 5 113 -3 807

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 844 -6 230

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-31 085 -46 944

Kokku rahavood põhitegevusest -29 065 -62 832

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 16 329

Kokku rahavood investeerimistegevusest 16 329

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 5 000 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 5 000 0

Kokku rahavood -24 049 -62 503

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 44 108 106 611

Raha ja raha ekvivalentide muutus -24 049 -62 503

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 20 059 44 108
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 -2 003 -2 003

Aruandeaasta tulem -5 522 -5 522

31.12.2014 -7 525 -7 525

Aruandeaasta tulem -7 921 -7 921

31.12.2015 -15 446 -15 446
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Noorteühenduste Liit 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade

soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu

sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulemiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestusel on kasutatud tekkepõhisuse printsiipi.Tulevaste perioodide kuludena näidatakse järgmiste aastatel laekuvate tulude arvel

tehtud kulud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Arvelduskontod 20 059 44 108

Kokku raha 20 059 44 108
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Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke. 

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 145 145

Ostjatelt laekumata

arved
145 145

Muud nõuded 13 671 13 671

Viitlaekumised 13 671 13 671

Ettemaksed 122 122

Muud makstud

ettemaksed
122 122

Ettemaksed hankijatele 34 34

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 972 13 972

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 283 283

Ostjatelt laekumata

arved
283 283

Muud nõuded 18 800 18 800

Viitlaekumised 18 800 18 800

Ettemaksed 2 2

Muud makstud

ettemaksed
2 2

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 085 19 085

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 3 715 3 494

Sotsiaalmaks 7 531 6 181

Kohustuslik kogumispension 499 418

Töötuskindlustusmaksed 548 562

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 293 10 655
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Lisa 5 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 5 000 5 000   1 25.10.2016

Lühiajalised laenud

kokku
5 000 5 000     

Laenukohustused

kokku
5 000 5 000   

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 251 3 251  

Maksuvõlad 12 293 12 293 4

Muud võlad 185 185

Muud viitvõlad 185 185  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 729 15 729  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 66 66  

Võlad töövõtjatele 0 0  

Maksuvõlad 10 655 10 655  

Muud võlad 97 97  

Muud viitvõlad 97 97  

Saadud ettemaksed 67 67  

Muud saadud ettemaksed 67 67  

Kokku võlad ja ettemaksed 10 885 10 885  

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2013 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Hasartmängumaksu Nõukogu 0 42 000 0 -40 567 1 433

Eesti Noorsootöö Keskus 62 0 -62 0 0

SA Archimedes 14 608 0 0 -8 904 5 704

Haridus- ja Teadusministeerium 47 712 267 723 -47 671 -215 068 52 696

Spordi-ja Noorsootööamet 200 0 -200 0 0

European Commission Directorate

General Budget
44 195 41 049 0 -85 244 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
106 777 350 772 -47 933 -349 783 59 833

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
106 777 350 772 -47 933 -349 783 59 833

 

 31.12.2014 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Hasartmängumaksu Nõukogu 1 433 44 000 -11 -45 382 40

Eesti Noorsootöö Keskus 0 92 879 0 -92 879 0

SA Archimedes 5 704 0 -5 704 0 0

Haridus- ja Teadusministeerium 52 696 222 842 -5 966 -249 136 20 436

European Commission Directorate

General Budget
0 24 000 0 -24 249 -249

Spordi-ja Noorsootööamet 0 800 0 -800 0

Integratsiooni ja Migratsiooni

Sihtasutus
0 2 010 0 -2 010 0

Avatud Eesti Fond SA 0 7 500 0 -7 500 0

Ameerika Ühendriikide Suursaatkond

Tallinn-Eesti
0 8 890 0 -4 370 4 520

Sihtasutus Kodanikuühiskonna

Sihtkapital
0 6 606 0 -2 605 4 001

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
59 833 409 527 -11 681 -428 931 28 748

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
59 833 409 527 -11 681 -428 931 28 748

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 11 415 12 312

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 10 0

Projektide sihtfinantseerimine 240 778 210 074

Sihtfinantseerimine tööjõukuludeks 166 772 127 397

Kokku annetused ja toetused 418 975 349 783
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Meediakonverents 800 0

Noorte osaluskogude võrgustiku arendamine 50 606 58 048

Struktureeritud dialoog 2012-2014 0 4 859

„Kodanikuteadlikkuse tõstmine Ida-Virumaa noorte hulgas“ 1 340 0

Eesti Noorteühenduste Liidu Noortepoliitika 35 415 30 421

Noorteühenduste finantssuutlikkuse analüüs 0 86

Varivalimised 2015 ettevalmistus 1 422 578

Struktureeritud Dialoog 2014 (Euroopa Komisjon) 0 19 441

League of Young Voters 2014 0 40 975

Noorte osaluse uued vormid 32 064 558

Loo Oma Linn 4 369 0

ENLi liikmete tegevusvõimekuse tõstmine ja parimate

praktikate jagamine
3 918 0

Ühised Noored 63 053 0

Varivalimised 0 8 026

Struktureeritud Dialoog 2015 5 535 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
198 522 162 992

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Antud toetused 52 221 56 317

Kokku jagatud annetused ja toetused 52 221 56 317

2015. aastal anti noortekogudele aastatoetusi kokku summas 28247 eurot. Osaluskogude projektifondi arengufondist anti toetusi kokku summas

23524 eurot ja algatusfondist 450 eurot.

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Administratiivkulud 9 881 9 813

Esinduskulud 0 75

Organisatsiooni juhtimine 217 271

Külaliste vastuvõtt ja kingitused 0 947

Liikmemaksud 1 317 1 206

Kokku mitmesugused tegevuskulud 11 415 12 312
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 124 643 95 072

Sotsiaalmaksud 42 129 32 325

Kokku tööjõukulud 166 772 127 397

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 10

2014. aastal töötas Eesti Noorteühenduste Liidus töölepingu alusel keskmiselt 8 inimest ja ülejäänud käsunduslepingu alusel.

2015. aastal töötas Eesti Noorteühenduste Liidus töölepingu alusel keskmiselt 9 inimest ja ülejäänud käsunduslepingu alusel.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Juriidilisest isikust liikmete arv 48 48

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 37 954 17 354

2015. aastal arvestati juhatuse liikmetele töötasu kogusummas 37954 eurot.


